Одна відомість складалася з 206 найменувань різноманітних матеріалів у достатньо великих обсягах, які були поділені на 19 груп, серед них – різні фарби і мастила, папір, очерет для плетення стільців, олово, свинець, мідь, латунь, ще й віники та горілка міцна²⁵. Друга відомість – з 260 позицій, серед яких

²⁰ *Постановления и предписания начальства*, КГВ 13 (1 апреля 1838) 2.

²¹ *О плотниках*, ПГВ 2 (15 января 1838) 4.

²² *О вызове желающих к торгам и подрядам. Объявления и извещения. Часть Официальная*, ПГВ 34 (23 августа 1841) 3.

²³ *О вызове желающих к торгам и подрядам. Объявления и извещения. Часть Официальная*, ПГВ 40 (4 октября 1841) 4.